
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2019. (VIII.28.) 

önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény (továbbiakban: Htv. ) 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1.§ 

Az adó alapja: a megkezdett vendégéjszakák száma. 

2. §  

Az adó mértéke: személyenként és vendégéjszakánként 250,- Ft. 

3. § 

Az idegenforgalmi adó megfizetése: Az idegenforgalmi adó beszedésére kötelezett az általa 

beszedett idegenforgalmi adót a beszedést követő hó 15. napjáig köteles az önkormányzati 

adóhatósághoz befizetni a 11744058-15403571-03090000 számla javára. 

4. § 

Az adóbeszedésre kötelezett (továbbiakban: szállásadó): 

(1) köteles a szálláshelyen megszálló vendégről az adó alapjának, összegének és a 

mentesség jogcímének megállapítására, valamint ellenőrzésére alkalmas nyilvántartást 

vezetni. 

(2) a szálláshelyre bejelentkező vendéget a megérkezését követően haladéktalanul köteles 

nyilvántartásba venni és gondoskodni a vendég-nyilvántartás folyamatos, naprakész 

vezetéséről. 

(3) a Htv-ben meghatározott adómentesség igénybevétele esetén, annak feltételeit utólag 

is ellenőrizhető módon igazolni kell. Az életkor miatti mentesség igénybevétele esetén 

külön mentességi nyilatkozatot nem kell kitölteni, amennyiben a nyilvántartás az 

életkor adatát egyértelműen tartalmazza. A munkavégzés miatt igénybe vett 

adómentesség esetén a nyilvántartás mellé csatolni kell a munkáltató cég igazolását, 

mely tartalmazza a Htv-ben meghatározott adómentesség feltételeit, ennek hiányában 

az adót meg kell fizetni.    

5. § 

Ez a rendelet 2019. 08. 28-án lép hatályba, egyidejűleg a többször módosított 19/2009. 

(XII.03.) rendelet hatályát veszti.  

K.m.f 

 

             Máté Antal s.k.               Badics Ildikó s.k. 

               polgármester             jegyző 


